
Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

1 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аполески
Владимир

07.05.1992 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богданоски Димче 08.04.1972 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Буџакоски Никола 12.12.1996 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Граждани Васил 11.01.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дамчески
Благојче

23.06.1979 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

6 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитриески
Дарко

18.06.1997 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

7 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорески Драган 18.10.1955 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

8 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановиќ Драган 31.03.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

9 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јованоски Јован 07.01.1977 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

10 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Колески Јовица 18.01.1997 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

11 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Колески Јулијан 10.01.1998 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

12 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстаноски Бобан 27.08.1993 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

13 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милошевски
Драган

16.02.1988 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

14 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митрески Бојан 22.10.1997 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

15 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Најдески Бобан 24.07.1997 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

16 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нанески Стојче 05.05.1978 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

17 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николоски Љупчо 16.07.1966 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

18 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Новичиќ Стефан 29.11.1997 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

19 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Салиовски Бајрам 10.10.1967 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

20 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Скепароски Игор 19.07.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

21 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спасески Павел 13.07.1997 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

22 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спасески Тоде 02.06.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

23 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стаматоски Игор 02.05.1998 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

24 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановски
Марјан

08.08.1975 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

25 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трифуноски Ристе 22.04.1983 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

26 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Филипов Стевче 05.12.1966 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

27 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Филиповски
Добре

08.06.1996 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

28 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Целески Ѓорги 15.09.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

29 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чалдрмоски
Кристијан

21.09.1991 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

30 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

25.05.2016 13:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шулевски Гоце 02.10.1970 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ




